

O	P	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	1. cena v EUR s DPH	Cena v EUR s DPH
		PRÍLOHA č. 2 Záväzné jednotkové ceny - nátery							
							2 663,586		3196,39895
1		783	Dokončovacie práce - nátery						
2		783101811	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií akýmkoľvek spôsobom	m2	10,000	1,158	11,580	1,39	13,9
3		783214900	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. olejové jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	m2	10,000	4,473	44,730	5,368	53,68
4		783224902	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. i syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s emailov. - 70µm	m2	15,000	5,352	80,280	6,422	96,33
5		783312220	Oprava náterov výkur.teiles olejové oceľových, alebo liatinových radiátorov článkových dvojnas. 1x email	m2	30,000	5,723	171,690	6,868	206,04
6		783323230	Oprava náterov výkur.teiles syntetické oceľ. radiátorov doskových dvojnás. 1x s emailovaním	m2	10,000	6,140	61,400	7,368	73,68
8		783391111	Oprava náterov výkur.teiles farbou riediteľnou vodou, akrylátovou, oceľových, alebo liatinových radiátorov článkových	m2	40,000	6,642	265,680	7,97	318,8
9		783411210	Oprava náterov kovových armatúr olejové do DN 100 mm	ks	40,000	2,448	97,920	2,938	117,52
11		783414140	Oprava náterov kovového potrubia olejové do DN 50 mm	m	120,000	1,328	159,360	1,594	191,28
14		783521000	Oprava náterov klamp.konštr.syntet. na vzduchu schnúce	m2	30,000	3,746	112,380	4,495	134,85
15		783601811	Odstánenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrábaním s obrúsením, okien, portálov a výkladov	m2	5,000	0,423	2,115	0,508	2,54
16		783601813	Odstánenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrábaním s obrúsením, dverí a zárubní	m2	20,000	1,330	26,600	1,596	31,92
18		783602823	Odstánenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, dverí a zárubní	m2	10,000	5,857	58,570	7,028	70,28
19		783612900	Oprava náterov stolár. výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné	m2	20,000	5,845	116,900	7,014	140,28
20		783622920	Oprava náterov stolár. výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s plným tmeľením	m2	15,000	8,071	121,065	9,685	145,275
21		783626200	Oprava náterov stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	40,000	4,478	179,120	5,374	214,96
22		783671102	Oprava náterov stolárskych výrobkov polyuretánové 2x lakovaním	m2	30,000	7,303	219,090	8,764	262,92
24		783801812	Odstánenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	50,000	0,863	43,150	1,036	51,8
25		783811930	Oprava náterov olejových farby bielej dvojnásobné 1x s email. a 1x plným tmeľením-omietky stropov	m2	50,000	11,315	565,750	13,578	678,9
26		783812930	Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmeľením	m2	10,000	9,971	99,710	11,965	119,65

27	783822930	Oprava náterov syntetických farby bielej stien dvojnásobné 1x s emalovaním a 1x plným tmelením	m2	10,000	8,856	88,560	10,627	106,27
28	783894522	Oprava náterov farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOW F pre fasády stien dvojnásobný	m2	10,000	3,157	31,570	3,788	37,88
29	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umýtlm	m2	5,000	6,774	33,870	8,129	40,645
30	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	1,000	1,890	1,890	2,268	2,268
32	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	10,000	0,564	5,640	0,677	6,77
33		Presun hmôt pre nátery v ráthane odvozu a likvidácie odpadu	%	2,500	25,986	64,966	31,18438	77,96095

O	P	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	J. cena v EUR s DPH	Cena v EUR s DPH
		PRÍLOHA č. 1 SÚPIS MALIARSKYCH PRÁČ							
		784	Dokončovacie práce - maľby				16 334,092		19 601,70
1		784401801	Odstraňovanie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	m2	80,000	0,331	26,480	0,397	31,76
2		784401803	Odstraňovanie malieb obrúsením a oprášením na schodisku výšky do 3,80 m	m2	5,000	0,403	2,015	0,484	2,42
3		784402801	Odstraňovanie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m	m2	90,000	0,742	66,780	0,89	80,10
4		784402803	Odstraňovanie malieb oškrábaním na schodisku výšky do 3,80 m	m2	10,000	0,768	7,680	0,922	9,22
5		784410010	Oblepenie vyplňačov, zásviek páskou výšky do 3,80 m	ks	500,000	0,331	165,500	0,397	198,50
6		784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 000,000	0,715	715,000	0,858	858,00
7		784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	200,000	1,204	240,800	1,445	289,00
8		784410122	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	50,000	1,228	61,400	1,474	73,70
9		784410620	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na hrubozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	200,000	0,236	47,200	0,283	56,60
10		784410621	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na hrubozrnných povrchoch na schodisku výšky do 3,80 m	m2	40,000	0,262	10,480	0,314	12,56
11		784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 000,000	0,638	638,000	0,766	766,00
12		784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 000,000	0,880	880,000	1,056	1 056,00
13		784430301	Vyhladenie spojov akrylátovým tmeľom jednonásobné do výšky 3,80 m	m	120,000	0,309	37,080	0,371	44,52
14		784430303	Vyhladenie spojov akrylátovým tmeľom dvojnásobné do výšky 3,80 m	m	120,000	0,624	74,880	0,749	89,88
15		784430910	Oprava, maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 100,000	3,149	6 612,900	3,779	7 935,90
16		784430912	Oprava, maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	200,000	3,203	640,600	3,844	768,80
17		784430930	Oprava, maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	100,000	2,524	252,400	3,029	302,90
18		784430932	Oprava, maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	20,000	2,579	51,580	3,095	61,90
19		784452251	Maľby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	100,000	3,030	303,000	3,636	363,60
20		784452253	Maľby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter (IKS) na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	100,000	3,640	364,000	4,368	436,80

21	784471111	Bandážovanie sčýňných spojov šířky do 0,10 m do výšky 3,80 m	m	120,000	2,405	288,600	2,886	346,32
22	784472111	Bandážovanie dilatčných škrár šířky do 0,25 m do výšky 3,80 m	m	30,000	4,228	126,840	5,074	152,22
23	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	100,000	5,575	557,500	6,69	669,00
24	784481011	Stierka stien na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	100,000	6,766	676,600	8,119	811,90
25	784481012	Stierka stien na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	40,000	5,673	226,920	6,808	272,32
26	784481013	Stierka stien na podklad hrubozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	20,000	6,806	136,120	8,167	163,34
27	784481110	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	50,000	6,680	334,000	8,016	400,80
28	784481111	Stierka stropov na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	30,000	7,967	239,010	9,56	286,80
29	784481112	Stierka stropov na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	10,000	6,715	67,150	8,058	80,58
30	784481113	Stierka stropov na podklad hrubozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	10,000	8,054	80,540	9,665	96,65
31	784481410	Stierka pilierov a stĺpov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	20,000	7,567	151,340	9,08	181,60
32	784481411	Stierka pilierov a stĺpov na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	20,000	9,083	181,660	10,9	218,00
33	784482910	Oprava stierky stien v rozsahu 10 % výšky do 3,80 m	m2	100,000	0,655	65,500	0,786	78,60
34	784482911	Oprava stierky stien v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	100,000	1,975	197,500	2,37	237,00
35	784482912	Oprava stierky stien na schodisku v rozsahu 10 % výšky do 3,80 m	m2	20,000	0,831	16,620	0,997	19,94
36	784482913	Oprava stierky stien na schodisku v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	20,000	2,180	43,600	2,616	52,32
37	784483910	Oprava stierky stropov v rozsahu 10 % výšky do 3,80 m	m2	20,000	0,735	14,700	0,882	17,64
38	784483911	Oprava stierky stropov v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	20,000	2,323	46,460	2,788	55,76
39	784483913	Oprava stierky stropov schodisku v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	20,000	2,180	43,600	2,616	52,32
40	784483970	Oprava stierky klenieb pilierov a stĺpov v rozsahu 10 % výšky do 3,80 m	m2	60,000	0,869	52,140	1,043	62,58
41	784483971	Oprava stierky pilierov a stĺpov v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	50,000	2,693	134,650	3,232	161,60
42	784492100	Ostatné malierske práce výšky do 5, 00 m linkovanie	m	100,000	0,323	32,300	0,388	38,80
43	784495901	Izolovanie 1x celulóznymi alebo sytiet. farbami na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	60,000	2,159	129,540	2,591	155,46
44	784495902	Izolovanie 1x celulóznymi alebo sytiet. farbami na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	60,000	2,221	133,260	2,665	159,90
45	784496600	Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad do výšky 5, 00 m	m2	200,000	1,032	206,400	1,238	247,60
46	784496601	Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne nanášaná hrubozrnný podklad do výšky 5, 00 m	m2	200,000	1,245	249,000	1,494	298,80
47	784498911	Vyhľadanie malierskou sadrou jednonásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m	m2	85,000	1,601	136,085	1,921	163,29

48	78449821	Vyhľadanie maliarskou sadrou dvojnásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m	m2	80,000	3,007	240,560	3,608	288,64
49		Presun hmôt pre maliarske práce + odvoz a likvidácia odpadu	%	2,050	160,060	328,122	192,07935	393,76